安全钳
购买规格书
编号:GM-1-006-05
B 版
2020 年 8 月 14 日
需方：森赫电梯股份有限公司       供方： 宁波奥德普电梯部件有限公司
签字：                           签字：
日期：                           日期：

6.1 产品应储存在干燥通风的室内，其底部应垫以支承物，不得露天放置，不得淋雨；
6.2 持续存放时间超过 6 个月时，应重新拆箱检查其完整情况；
6.3 包装：纸箱包装，纸箱外有产品型号和项目号（如有其它要求除外），字迹清晰可见；
OX-188B/AQ-188B安全钳购买规格书             GM-1-00-006-005（A）
第 4 页 共 5 页
7、规格表：
奥德普图号/规格 森赫图号/规格
额定速度
m/s
额定载重
kg
P+Q 值
kg
适用导轨
宽度 mm
OX-188B-630-100-10 AQ-188B-630-100-10 1.0
630 1800 10
OX-188B-630-150-10 AQ-188B-630-150-10 1.5
OX-188B-630-160-10 AQ-188B-630-160-10 1.6
OX-188B-630-175-10 AQ-188B-630-175-10 1.75
OX-188B-630-200-16 AQ-188B-630-200-16 2.0 630 1800 16
OX-188B-800-250-16 AQ-188B-800-250-16 2.5 630 1800 16
OX-188B-800-100-10（15.88）（16） AQ-188B-800-100-10（15.88）（16） 1.0
800 2100
10、15.88、
16
OX-188B-800-150-10（15.88）（16） AQ-188B-800-150-10（15.88）（16） 1.5
OX-188B-800-160-10（15.88）（16） AQ-188B-800-160-10（15.88）（16） 1.6
OX-188B-800-175-10（15.88）（16） AQ-188B-800-175-10（15.88）（16） 1.75
OX-188B-800-200-16 AQ-188B-800-200-16 2.0 800 2100 16
OX-188B-800-250-16 AQ-188B-800-250-16 2.5 800 2100 16
OX-188B-1000-100-10（15.88）（16） AQ-188B-1000-100-10（15.88）（16） 1.0
1000 或
1050
2500
10、15.88、
16
OX-188B-1000-150-10（15.88）（16） AQ-188B-1000-150-10（15.88）（16） 1.5
OX-188B-1000-160-10（15.88）（16） AQ-188B-1000-160-10（15.88）（16） 1.6
OX-188B-1000-175-10（15.88）（16） AQ-188B-1000-175-10（15.88）（16） 1.75
OX-188B-1000-200-16 AQ-188B-1000-200-16 2.0
1000 或
1050
2500 16